•

(\p.
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUB~
litoral Norte do Estado de São Paulo Ca ltal do Surfe

LEI NÚMERO 2991 DE 8 DE OUTUBRO DE 2007
(Autógrafo n'. 83/07, Projeto de Lei n.' 101/07-Mensagem 41/07).

Cria as unidades educacionais CEI do Perequê
Mirim e da Estufa 11.

EDUARDO DE SOUZA CESAR, Prefeito Municipal da Estância Balneária de Ubatuba,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1 º - Ficam criadas as seguintes unidades educacionais:

1 - Centro de Educação Infantil do Perequê-Mirim;

II - Centro de Educação Infantil da Estufa II.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO ANCHIETA- Ubatuba, 8 de outubro de 2007.

EDUAR~A CESAR
Prefeito Municipal

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Gerência de
Arquivo e Documentação da Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

ASSESSORIA DE EXPEDIENTE
00 GABINETE

Av. Dono Maria Alves, 865 . Centro . 11680-000 . Ubotuba . SP
Tels.: 12 3834-1041 . 3834-1089 . E-mail: expedien_te@ubatuba.sp.gov.br

. ,, ..... ,, . • • wsm;H• ··• tt .. 'i"W.+>''",, ,.,,·11,;c1•r · · ±t .. ttR Mtstm , sr. a''•' .. · ,H1·*ittri, ,.e· t tiitt'"&íSS!?UHt:dei'ttf ,,;i ih 1 tr r·;r· tn , 'P*:l'!:• lll''!J~~